
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
ze dne 24. 09. 2018 

uzavřený níže uvedeného dne podle § 2586 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „Dodatek“) 

 
mezi 

 
Objednavatel:   Biologické centrum AV ČR, v. v. i. („BC“) 
se sídlem:    Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
Statutární orgán:                                  prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., Hon. D.Sc. , ředitel  
zastoupené ve věcech technických:  Ing. Roman Steinbauer, investiční technik  
    roman.steinbauer@bc.cas.cz, tel: +420 777 470 344  
IČO:    60077344 
DIČ:    CZ60077344  
č. účtu:    5002209089/ 5500 
ID datové schránky:   r84nds8  
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT      
  
       a 
 
Zhotovitel:      Martin Hrubý 
se sídlem:    Požárnická 51, 373 71 Hůry 

Statutární orgán:                                  Martin Hrubý 
zastoupené ve věcech smluvních:   Martin Hrubý 
zastoupené ve věcech technických:  Martin Hrubý 
IČO:     68543166  
DIČ:    CZ7903111271 
č. účtu:    2620107043/0800 
  
(společně též "Smluvní strany") 
 
uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tento  
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
ze dne 24. 09. 2018 

 
1.1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 09. 2018 (dále jen „Smlouva“) upravuje 
termín dokončení díla. 
  
1.2. Odůvodnění dodatku ke Smlouvě:  
 
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek během provádění díla musel zhotovitel přerušit 
izolatérské práce na nezbytně nutnou dobu a z tohoto důvodu došlo k prodloužení lhůty potřebné 
k dokončení díla. 
 
1.3. Na základě vzájemné dohody dochází k prodloužení termínu plnění do 17. 12. 2018. 
 
 



 
 
Další články uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
1.4. Tento dodatek ke Smlouvě ze dne 24. 09. 2018 (dále jen „Dodatek“) nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření. Dnem uzavření Dodatku se rozumí den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li u 
podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí datum nejpozdější. Tento Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

1.6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které 
nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, povolují zveřejnit prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

1.7. Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním 
Dodatku v registru smluv. 

1.8. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje objednatel. 

1.9. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a 
jeden Objednatel. 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 26. 11. 2018       
 
 
 
Za objednavatele:       Za zhotovitele:                     
 
 
 
 
 
…..........................................…..     ...............................................  


